МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

                         КОМИССИЯ

            ПО ВЫБОРАМ РЕКТОРА

                           ПРОТОКОЛ № 10

                от «26» марта 2019г.

          Присутствовали: Валеев А.М., Григорьев Я.Ю., Космынин А.В.,

Корякина М.А., Старинов Г.П., Цветков О.Ю., Горбунов А.В.

                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Рассмотрение и утверждение списка делегатов конференции

работников и обучающихся по выборам ректора университета.

1 СЛУШАЛИ: Валеева А.М.: Согласно Положения о выборах ректора,

Положения о конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО

«КнАГУ» Комиссии необходимо рассмотреть протоколы (выписки из

протоколов) общих собраний работников и обучающихся, проведенных в

подразделениях Университета, списочный состав ученого совета

университета и утвердить общий список делегатов на Конференцию по

выборам ректора. Комиссия проверяет полномочия избранных делегатов и в

случае нарушения процедуры избрания либо в случае нарушений в

оформлении протокола (выписки из протокола) работник/обучающийся,

избранный в качестве делегата, не включается комиссией в общий список

делегатов конференции.

РАССМОТРЕЛИ: 30 протоколов (выписок из протоколов) и явочные

листы к ним собраний работников и обучающихся, проведенных в

подразделениях Университета по избранию делегатов конференции по

выборам ректора, и списочный состав ученого совета университета на дату

26.03.2019 согласно утвержденным нормам представительства (квотам)

делегатов.

ВЫЯВИЛИ:

1. На общем собрании ФДП категории научно-педагогических

работников была избрана делегатом Воронина Н.В., зам. декана ФДП по

УМР, относящаяся к иным категориям работников (АУП).

2. На собрании объединенных структурных подразделений (учебный

корпус № 1, учебный корпус № 2, учебный корпус № 3, учебный корпус № 4,

учебный корпус № 5, спортивный корпус) были избраны делегатами

Горбунова Л.Н., Головкова Л.В., Жукова Н.П. на котором, согласно явочным

листам, не имелся необходимый кворум.

ПОСТАНОВИЛИ: В связи с нарушением процедуры избрания

отклонить кандидатуры делегатов Ворониной Н.В.,  Горбуновой Л.Н.,

Головковой Л.В., Жуковой Н.П. и не включать их в общий список делегатов

конференции по выборам ректора.

Утвердить список делегатов конференции работников и обучающихся

ФГБОУ ВО «КнАГУ» по выборам ректора 29.03.2019 (приложение 1).

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

(Старинов Г.П. при голосовании не присутствовал).

Председатель комиссии                       А.М. Валеев

Секретарь комиссии      М.А. Корякина

Приложение 1

к Протоколу от 26.03.2019 № 10

заседания комиссии по выборам ректора

СПИСОК

делегатов конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «КнАГУ»

по выборам ректора университета 29.03.2019

№ Ф.И.О. делегата должность

1 АБАРНИКОВА Елена Борисовна начальник ИТ-управления

2 АББАСОВА Айсель Ханлар кызы магистрант ФЭМ, гр. 8ЭКм-1

3 АЙДОЧКИНА Мария Александровна член УС, студентка гр. 5МАб-1

4 АНДРЕЕВ Михаил Николаевич ст. инженер Военной кафедры

5 БАЙКОВА Елена Викторовна делопроизводитель ЭТФ

6 БАХМАТОВ Павел Вячеславович зав. кафедрой МиМ

7 БАШКОВ Олег Викторович зав. кафедрой МТНМ

8 БЕЛОВА Инна Валерьевна доцент кафедры МТНМ

9 БОБКОВ Александр Викторович зав. кафедрой ТС

10 БУЛАВЕНКО Олег Анатольевич зав. кафедрой СиТД

11 БУРДАКОВА Галина Ивановна доцент кафедры ММГУ

12 ВАКУЛЕНКО Кирилл Викторович главный бухгалтер

13 ВАЛЕЕВ Александр Равильевич ст. преподаватель кафедры СиА

14 ВАЛЕЕВ Андрей Мусагитович зав. кафедрой ФВиС

15 ВАХРУШЕВА Елена Анатольевна декан ФЭМ

16 ВОРОШИЛОВА Арина Евгеньевна обучающ. ФДП, гр. 7МСт-1

17 ВЫСОЦКАЯ Алена Валерьевна доцент кафедры ИС

18 ГОРБУНОВ Александр Владимирович председатель ОСО

19 ГОРДИН Сергей Александрович зав. кафедрой ПМИ

20 ГОРЬКАВЫЙ Михаил Александрович зав. кафедрой УИПП

21 ГРИБКОВА Елена Владимировна зав. общежитием №2

22 ГРИГОРЬЕВ Ян Юрьевич декан ФКТ

23 ГРИГОРЬЕВА Анна Леонидовна  зав. кафедрой ВМ

24 ГРИНКРУГ Мирон Соломонович зав. кафедрой ОФ

25 ГРИНКРУГ Наталья Владимировна зав. кафедрой ДАС

26 ГУДИМ Александр Сергеевич декан ЭТФ

27 ГУМЕНЮК Надежда Сергеевна доцент кафедры КС

28 ГУНЬКОВА Ольга Владимировна магистрант ФЭТМТ, гр.7КСм-1

29 ДЗЮБА Виктор Александрович доцент кафедры  СиА

30 ДМИТРИЕВ Эдуард Анатольевич врио ректора университета

31 ДУБРОВСКИЙ Игорь Николаевич доцент Военной кафедры

32 ЕВСТИГНЕЕВ Алексей Иванович ио проректора по НИР

33 ЕГОРОВА Валерия Павловна ст. преподаватель кафедры УИПП

34 ЕРОФЕЕВ Ярослав Павлович студент ССФ, гр. 7ТС-2

35 ЗАЙКОВ Валерий Иванович доцент кафедры УНиК

36 ЗАПЛУТАЕВ Александр Михайлович ст. преподаватель кафедры ФВиС

37 ЗАРАЙКИН Сергей Васильевич доцент кафедры СТД

38 ЗАРУБИН Михаил Михайлович доцент кафедры ПМИ

39 ИВАНОВ Юрий Сергеевич доцент кафедры ПЭ

40 ИВАНОВА Наталья Александровна доцент кафедры ТЭУ

41 КАРПОВ Сергей Иванович начальник Военной кафедры

42 КИБА Дарья Валерьевна доцент кафедры ИиА

43 КИБА Дмитрий Анатольевич и.о. зав. кафедрой ПЭ

44 КИМ Владимир Алексеевич профессор кафедры МТНМ

45 КЛЕШНИНА Оксана Николаевна доцент кафедры МиМ

46 КЛОПОВА Ксения Сергеевна студентка ФЭХТ, гр. 5ХТб-1

47 КОЖУХАРЬ Анна Дмитриевна студентка ФКС, гр. 6ДСб-1

48 КОНЫРЕВА Ирина Вадимовна декан ФДП

49 КОРЯКИНА Марина Александровна начальник УКД

50 КОСМЫНИН Александр Витальевич декан ФЭТМТ

51 КОТЛЯРОВ Валерий Петрович доцент кафедры ИС

52 КРАВЧЕНКО Елена Геннадьевна доцент кафедры ТМ

53 КРАСИЛЬНИКОВА Ольга Алексеевна доцент кафедры КС

54 КРИВИЦКИЙ Александр Иванович гл. инженер АХЧ

55 КУЗЬМИН Роман Вячеславович доцент кафедры ЭМ

56 КУЗЬМИНА Ольга Александровна доцент кафедры ПЧП

57 КУРИНЫЙ Владислав Викторович зав. кафедрой САПР

58 КУЧАЕВ Валентин Александрович зам. начальника ВК

59 ЛЕБЕДЕВА Ксения Евгеньевна студентка ФКТ, гр. 7ПИб-1

60 МАЛЫШЕВА Наталья Васильевна доцент кафедры ЛиМК

61 МАРТЫНКОВА Наталья Владиславовна ст. преподаватель кафедры ИЯ

62 МАРУЩЕНКО Сергей Григорьевич доцент кафедры ПЭ

63 МАРЬИН Сергей Борисович профессор кафедры ТС

64 МУЛЛЕР Нина Васильевна доцент кафедры БЖ

65 НАЛИВАЙКО Татьяна Евгеньевна ио проректора по УВР

66 НОВИКОВ Денис Викторович зав. кафедрой ФК

67 НОСКОВА Елена Владимировна магистрант ИКПМТО, гр.8ММм-1

68 ОСИНЦЕВА Юлия Николаевна начальник МИЦ

69 ОТРЯСКИНА Татьяна Александровна доцент кафедры МАХП

70 ПЕРШИНА Елена Юрьевна зав. кафедрой ИЯ

71 ПЕТРОВ Виктор Викторович профессор кафедры ТПНП

72 ПЕТРОВ Михаил Радиевич доцент кафедры МАКП

73 ПЕТРУНИНА Жанна Валерьяновна зав. кафедрой ИА

74 ПОЗДЕЕВА Елена Евгеньевна начальник УМУ

75 ПОПОВ Алексей Юрьевич доцент кафедры ТЭУ

76 ПРОНИН Александр Иннокентьевич доцент кафедры ТМ

77 ПУНЕНКОВ Дмитрий Андреевич студент СГФ, гр. 5ЮРб-1

78 РЕМЕННИКОВ Андрей Валерьевич начальник ПУ

79 РИ Дмитрий Хосенович директор Технопарка

80 РОМАНОВСКАЯ Инна Анатольевна директор библиотеки

81 САБЛИН Павел Алексеевич директор ИКП МТО

82 САЛАМИН Евгений Евгеньевич ст. преподаватель кафедры ФВиС

83 САРИЛОВ Михаил Юрьевич зав. кафедрой МАХП

84 СЕМИБРАТОВА Марина Владимировна  декан ФЗДО

85 СЕРИКОВ Александр Владимирович зав. кафедрой ЭМ

86 СМИРНОВ Алексей Владимирович зав. кафедрой ТЭУ

87 СОЛОВЬЕВ   Вячеслав Алексеевич профессор кафедры ЭПиАПУ

88 СОХАТСКАЯ Дарья Геннадьевна доцент кафедры ДАС

89 СТАРИНОВ Геннадий Петрович  зав. кафедрой ПиЧП

90 СТАШКЕВИЧ Марина Владимировна доцент кафедры ВМ

91 СТЕПАНОВА Ирина Павловна зав. кафедрой БЖД

92 СТРУЧКОВ Виталий Константинович профессор кафедры ФВиС

93 СУЗДОРФ Виктор Иванович профессор кафедры ЭПАПУ

94 СЫСОЕВ Олег Евгеньевич декан ФКС

95 ТАРАНУХА Николай Алексеевич зав. кафедрой КС

96 ТЕЛЕШ Василий Васильевич декан ФЭХТ

97 ТЕНДИТ Константин Николаевич зам. председателя профкома

98 ТИМОФЕЕВА Ирина Юрьевна доцент кафедры ФиК

99 ТИХОМИРОВ Владимир Александрович зав. кафедрой МОП ЭВМ

100 ТИШКОВ Евгений Олегович инженер кафедры МиМ

101 ТКАЧЕВА Юлия Ильинична доцент кафедры ОФ

102 ТРЕЩЕВ Иван Андреевич зав. кафедрой ИБАС

103 УСАНОВ Илья Геннадиевич зав. кафедрой ММиГУ

104 ФАРЗЕЕВ Виктор Сатахович начальник СлКБ

105 ФЕОКТИСТОВ Сергей Иванович декан ССФ

106 ЦВЕТКОВ Олег Юрьевич  зав. кафедрой УНиК

107 ЦЕВЕЛЕВА Анна Сергеевна начальник УЭ

108 ЦЕВЕЛЕВА Ирина Вячеславовна декан СГФ

109 ЧЕЛУХИН Владимир Алексеевич профессор кафедры ИБАС

110 ЧЕРНЫЙ Сергей Петрович зав. кафедрой ЭПАПУ

111 ЧЕРНЫШОВА Людмила Дмитриевна директор филиала в п. Ванино

112 ЧЕТВЕРУХИН Алексей Александрович студент ФЗДО, гр. 7ПСба-1

113 ЧУДИНОВА Наталья Геннадьевна доцент кафедры УНиК

114 ЧУПИНА Ирина Михайловна инженер кафедры ТЭУ

115 ШАКИРОВА Ольга Григорьевна зав. кафедрой ТПНП

116 ШИНКОРУК Марина Владимировна доцент кафедры ППиСР

117 ШИШКИН Борис Васильевич доцент кафедры МАХП

118 ШУФТАЙКИНА Арина Олеговна студентка ЭТФ, гр. 7ПЭб-1

119 ШУШАРИНА Галина Алексеевна зав. кафедрой ЛиМК

120 ЩЕЛКУНОВА Марина Евгеньевна доцент кафедры МОП ЭВМ

121 ЯКОВЛЕВА Татьяна Анатольевна зав. кафедрой ЭФиБУ

122 ЯНЧЕНКО Андрей Вячеславович доцент кафедры ЭМ

Председатель комиссии                       А.М. Валеев

Секретарь комиссии      М.А. Корякина